下記の通り承認してよろしいか
	起　案　　令和　　　年　　　月　　　日

	　課　長
	係　長
	係　員
	決　裁　　令和　　　年　　　月　　　日

	施　行　　令和　　　年　　　月　　　日

	　　受付番号

道路自費工事承認（工期延伸）願
                                                        令和　　　年　　　月　　　日
福岡市　〇〇区長　様
                      　         住　所
                    　申請人     氏　名
                                    （電話番号                              ）
　　　　令和　年　月　日付　　　　第　　号で承認を受けました自費工事について，
　　　工事期間を延伸したいので承認をお願いします。
１．工事場所       福岡市　　区　　　　　　　　　　丁目　　　番　　　号　地先
２．工事種別
３．目的
４．工事期間（変更前）　令和　　年　　　月　　日　から  令和　　　年　　　月　　日
　　工事期間（変更後）　 令和　　年　　　月　　日　から  令和　　　年　　　月　　日
５．工事施工者   　　住　所
                 　　氏　名
                    （担当者　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　　　　　）
６．添付書類      （１）位置図
　　　　　　　　　　（２）工事工程表
　　　　　　　　　　（３）理由書
※ 紙は２部提出

	下記の通り承認してよろしいか
	起　案　　令和　　　年　　　月　　　日

	道路維持
　課　長
	アセットマネジメント係長
	係　員
	決　裁　　令和　　　年　　　月　　　日

	施　行　　令和　　　年　　　月　　　日

	　　受付番号

道路自費工事承認（工期延伸）願
                                                        令和　　　年　　　月　　　日
福岡市　道路下水道局長　様
                      　         住　所
                    　申請人     氏　名
                                    （電話番号                              ）
　　　　令和　年　月　日付　道維　第　　号で承認を受けました自費工事について，
　　　工事期間を延伸したいので承認をお願いします。
１．工事場所       福岡市　　区　　　　　　　　　　丁目　　　番　　　号　地先
２．工事種別
３．目的
４．工事期間（変更前）　令和　　年　　　月　　日　から  令和　　　年　　　月　　日
　　工事期間（変更後）　 令和　　年　　　月　　日　から  令和　　　年　　　月　　日
５．工事施工者   　　住　所
                 　　氏　名
                    （担当者　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　　　　　）
６．添付書類      （１）位置図
　　　　　　　　　　（２）工事工程表
　　　　　　　　　　（３）理由書
※ 紙は２部提出

令和6年4月1日からの申請分

令和6年3月31日までの申請分